



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	DODAVATEL: V.I.P. Plus s.r.o. IČ: 28262948 DIČ: CZ28262948 Jandáskova 2240/50 621 00 BRNO
---	---

Vyřizuje: Ing. Tereza Bilová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 04.12.2018

OBJEDNÁVKA č. 3938/18

Objekt: MERHAUTOVA 1013/143

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ZTI ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce:

Kontakt: [REDACTED]

Cena: 351 131,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2018

Požadavek zadal: Správce

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDACTED]

Dne: 04.12.2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Merhautova 143 - částečná oprava ZTI

Objekt: Částečná oprava ZTI

Rozpočet: Částečná oprava ZTI

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			42 364,43
PSV			308 766,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			351 131,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		351 131,36 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,36 CZK

Cena celkem bez DPH **351 131,00 CZK**

v

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 400,00	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 758,00	6
97	Prorážení otvorů	HSV			3 944,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 262,43	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			308 766,93	88
Cena celkem					351 131,36	100

Položkový rozpočet

S:	Merhautova 143 - částečná oprava ZTI
O:	Částečná oprava ZTI
R:	Částečná oprava ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						16 400,00
1	346244361	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	ks	16,00000	561,00	8 976,00
2	34687.T14	Oprav omítky stěn po vodoinstalacích	ks	16,00000	464,00	7 424,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						19 758,00
3	732 41-0920.T60	Nezměřitelné práce-přenašení a odpojení praček, myček, uvedení do původního stavu	hod	12,00000	340,00	4 080,00
4	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	201,00000	78,00	15 678,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						3 944,00
5	973031344	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	16,00000	246,50	3 944,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 262,43
6	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,33000	971,00	2 262,43
Díl: 722 Vnitřní vodovod						308 766,93
7	732 41-0920.	HZS - instalatérské práce pro připojení a odpojení proplach. jednotky	hod	11,00000	340,00	3 740,00
8	732 41-0920.	HZS - odstávka vody, shánění nájemníků, zajištění zpřístup. bytů	hod	28,00000	340,00	9 520,00
9	722131902	Oprava-mezikus do závit.potr., dlouhý závit G 3/4	soubor	18,00000	141,00	2 538,00
10	722131932	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	33,00000	340,00	11 220,00
11	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	33,00000	191,00	6 303,00
12	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	84,00000	68,40	5 745,60
13	722220851	Demontáž armatur s jedním závitem G 1"	kus	33,00000	13,60	448,80
14	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	18,00000	197,00	3 546,00
15	722235122	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 20	kus	18,00000	424,50	7 641,00
16	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	19,00000	90,30	1 715,70
17	722264312	Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x110 mm, Qn 1,5	kus	29,00000	1 180,00	34 220,00
18	722269112	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4"	kus	29,00000	299,50	8 685,50
19	722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	77,00000	18,20	1 401,40
20	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	77,00000	62,00	4 774,00
21	725819402	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	11,00000	160,00	1 760,00
22	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	18,00000	71,90	1 294,20
23	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	18,00000	297,00	5 346,00
24	230040025.R00	Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 3/4"	ks	11,00000	49,80	547,80
25	7223D 47	Ventilový nástavec 1" x 100 mm	ks	11,00000	1 247,00	13 717,00
26	7223D11	Armatura vodoměr. ventilová	ks	11,00000	2 776,00	30 536,00
27	7223D15	Armatura vodoměr. bateriová	ks	12,00000	2 269,00	27 228,00
28	7223D-16	Bateriový mezikus	ks	12,00000	457,00	5 484,00
29	7223D65	Sada těsnění D25	ks	170,00000	4,30	731,00
30	722531E11	Montáž a zkompletování byteriového provedení	ks	11,00000	760,00	8 360,00
31	722568E09	Montáž a zkompletování ventilového provedení	ks	11,00000	815,00	8 965,00
32	72259702R10	Montáž přípojky k WC	kus	9,00000	70,50	634,50
33	723173101R00	Demontáž přípojky vodovodní hadice D 8/16	kus	9,00000	24,90	224,10
34	73426584R00	Šroubení vodoměrové 4300 přímé, G 3/4	kus	26,00000	133,00	3 458,00
35	73436476R00	Oprava-pročištění těla ventilu do G 1"	kus	11,00000	412,00	4 532,00
36	735 41-0920.T01	Pročištění potrubí proplachovací jednotkou REMS Multi-Push	soubor	13,00000	6 120,00	79 560,00
37	28654307	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR	kus	18,00000	72,50	1 305,00

Položkový rozpočet

S:	Merhautova 143 - částečná oprava ZTI
O:	Částečná oprava ZTI
R:	Částečná oprava ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	31945111	Koleno MF 92 1561G 1/2" x 1/2" mosazné	kus	27,00000	69,00	1 863,00
39	31945154	Vsuvka redukovaná 1552G 1" x 3/4" mosazné	kus	18,00000	91,60	1 648,80
40	31945211	Prodloužení 1530G 40 x 1/2" mosazné	kus	24,00000	67,10	1 610,40
41	55110064	Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 l 80 cm	kus	9,00000	124,50	1 120,50
42	55141104	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" , s filtrem a maticí	kus	9,00000	213,50	1 921,50
43	708424266R	Těsnění d 20 mm	ks	60,00000	8,60	516,00
44	72548.S40	Drát, plomba	soubor	29,00000	18,00	522,00
45	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	3 043,83800	1,44	4 383,13